[pag. 850]

Ex Stola annue percipit.

A Baptismate a denariis 20 *denarios 20*

Ab Introductione Puerperae a denariis 20 *denarios 20*

A Copula a denariis 20 *denarios 20*

A Sepultura senioris a denariis 60 *denarios 60*

A Sepultura iunioris a denariis 40 *denarios 40*

Ex Coleda a denariis 25 *denarios 25*

Summa Stolaris Cantoris *florenus 1 denarii 85*

Summa fixorum Cantoris *floreni 15 denarii 37  $\frac{1}{2}$*

Summa Summarum *floreni 17 denarii 22  $\frac{1}{2}$*

In hac Matre Filialis nulla.

In Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkacsieni situata Parochia Mater est de nomine

**Lomna**<sup>348</sup>

ab immemoriali erecta.

Dominium Terrestrale est Excellentissimus ac Illustrissimus Dominus Comes Emericus Csáky et Excellentissima, ac Illustrissima Domina Comitissa vidua Condam Joannis Barkóczy Romano Catholici.

Animae in hac Matre Confessionis Capaces sunt N° 155.

Ex his in natura frumenti Contribuentes hospites sunt 19.

Ecclesiae structura antiqua Lignea Tecto bono provisiva, ornatibus et supellectili pro paupertate provisiva capax animarum 100.

Habet Capitale florenis 70 cujus inter esse *florenos 3 denarios 50*

Ex prato Legato annue percipit. *florenos 6*

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, aut alia Elemosina percipit nihil.

Providetur Ecclesia haec ex proventu

Domus Parochialis structura nova Lignea

Summa proventus Ecclesiae *floreni 9 denarii 50*

Parochus autem habet Fundum per Dominatum assignatum extravillanis appertinentiis etiam provisum ex cujus intravillanitate prosperat. *florenum 1*

Ex gramine per se colligo solito foeni Currum 2 a florenis 2bus. *florenos 4*

Ex Agris Tritici metretas dempto semine, et Trituratorum mercede N°8 a floreno 1 denariis 50 *florenos 12*

Siliginis metretas N° 16 a floreno 1 computando facit. *florenos 16*

Avenae metretas N° 8 a denariis 50 computando facit. *florenos 4*

Hordei nihil.

Lentium nihil.

Pisorum metretam 1 a floreno 1 computando facit. *florenum 1*

Latus *floreni 38*

[pag. 851]

Translatum *floreni 38*

Fabarum metretam 1 a floreno 1 computando facit. *florenum 1*

Ligna focalia ex indultu Dominali habet pro necessitate sua propriis viribus advehi solita.

Ex Vineis exquo nullae dentur nihil.

A Parochianis a quolibet Hospite Domo vel Inquilino in parata nihil.

Tritici metretas nihil.

Siliginis metretas N° 9 singulam a floreno 1 computando facit. *florenos 9*

Avenae metretas aequae N° 9 singulam a denariis 50 computando facit.

---

348 Lomna, Lomné [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CAT1792: Lomna, Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lomna, Varannói esp. ker.